będą mogły mieć zamienione na marki pocztowe i koperty stemplowe Cesarstwa. Po upływie zaś wyżej przywiedzionego terminu, zamiana rzeczonych marek i kopert miejsca mieć nie będzie, jak również nie będą wyprawiane pocztami, listy opatrzone markami pocztowemi lub w kopertach stemplowych Królestwa. — Warszawa dnia 19 Lutego

(3 Marca) 1865 r. — Z upoważnienia Dyrektora Poczty, I-szy Radca Zarządu, Grzeźcznarowski.

Dyrekcja Ubezpieczeń. — Zawiadamia, że Główna Kasa Oszczędności z kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem Ś-go Aleksandra przy Alei Belwederskiej pomieszczenym, w tygodniu upłynionym do dnia 20 Lutego (4 Marca) r.

750, przedłużony został do następnych lat pięciu, w którym to czasie pozostałe w obiegu Obligi Serji I, w zupełności wykupione zostaną, obecnie zaś do tychże Obligów dołączone będą Talony z 5-ma nowymi kuponami, płatnymi w dotychczasowych terminach.

Po odbiór tych kuponów Interesenci zgłoszą się raczą, do biura Żeglugi parowej z posiadaniem przez siebie Obligami.

Warszawa d. 20 Lutego (4 Marca) 1865 r. (3036.)

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE

(N. D. 105) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach.*

Ze śmiercią:

1. Piotra Popławskiego wierzyciela sumy złp. 6000, albo rs. 900, na dobrach Świniary z Ogu Stopnickiego w dziale IV pod Nr. 27, oraz takież sumy złp.

pol. dawnym 199, nowym 113, a hipotecznym 122 w dziale IV pod N. 3 zapisanych w dniu 27 Sierpnia 1864 r. nastąpioną, otworzyły się spadki z pomienionych praw i wierzytelności składające się, do których regulacji w Kancelarii podpisanego Rejenta, termin prekluzyjny na dzień 2 (14) Czerwca 1864 r. oznaczony został.

Kielce d. 18 (30) Listopada 1864 r.
Władysław Pyrkosch.

(N. D. 6191) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Szadkowskiego*

Z powodu zaszłej śmierci: 1. Jana Sobońskiego właściciela nieruchomości Nr. 229 w mieście Zduńskiej Woli, 2. Florjana Keil wierzyciela sumy rs. 187 w dziale IV pod N. 2 na nieruchomości Nr. 152b w mieście Zduńskiej Woli lokowanej; 3. Karola Pokorand właściciela nieruchomości Nr. 34 w mieście Zduńskiej Woli i Dawida Lejbusia Opatowskiego wierzyciela sumy rs. 285 w dziale IV pod Nr. 1 na tejsze nieruchomości sposobem ostrzeżenia

lokowanej; otworzyły się spadki do uregulowania których termin pod prekluzją na dzień 26 Maja (7 Czerwca) 1865 r. w Kancelarii tutejszego Sądu oznaczony został.

Szadek d. 17 (29) Listopada 1864 r.
Rozwadowski. (3305)

## OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 1273) *Sąd Pokoju Okręgu Lelowskiego.*

*Wydział Hipoteczny.*

Z powodu żądanej regulacji nowej hipotezki:

1. Domu drewnianego pod Nr. 17 przy ulicy Częstochowskiej.

2. Domu murowanego pod Nr. 42, w rynku.

3. Połowy placu pod dom pod Nr.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi dnia 21 Czerwca (3 Lipca) r. b. na publicznym posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu jej przytomnymi być winni.

Zarki d. 12 (24) Lutego 1865 r.
Podsekretarz Sankowski.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1168) *Rząd Gubernjalny Warszawski.*

Podaje do wiadomości powszechnej że stosownie do rozporządzenia Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 1 (13) Lutego r. b. N.

Podpis ma być wyraźny a na kopercie opieczętowanej deklaracji domieścić należy: „Deklaracja na budowę części żelaznej mostu na kanale wielkim rzeki Prozny w mieście Kaliszu“

Wszelkie deklaracje później jak w terminie ogłoszonym nadesłane lub jakkolwiek wątpliwość w redakcji przedstawiające, jako nieważne przyjęte nie będą.

Warszawa d. 5 (17) Lutego 1865 r.

Gubernator Cywilny,

(3) Jeneral Major, Rożnow.

Naczelnik Kancelarii, Świętochowski.

(N. D. 1323) *Naczelnik Powiatu Lipnowskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 8 (20) Marca r. b.

Stale moje zamieszkanie jest w N Pisalem w N dnia i mca N.

Na kopercie opieczętowanej deklaracji domieścić należy: „Deklaracja w celu podjęcia się entrepryzy pobudowania nowego kościoła ewangelickiego w mieście Lipnie“.

Lipno d. 9 (21) Lutego 1865 r.

(2) Aleksandrowicz.

(N. D. 1378) *Naczelnik Powiatu Marjampolskiego.*

W wykonanie reskryptu Rządu Gubernjalnego Augustowskiego, z dnia 12 (24) Lutego r. b. Nr. 8020/1440, oraz na zasadzie anslazgi przez Zarząd Komunikacji w Królestwie Polskim pod dniem 2 (14) Lutego r. b. Nr.

00, wyraźnie rubli srebrem 00, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Kwit kasy

NN. na złożone wadium w sumie rs. 101 składam, które w razie niestrzymanienia się przy licytacji sam odbiorę.

Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisalem w N. dnia N. mca N. 1865 r.

(Podpisać imię i nazwisko).

Marjampol d. 15 (27) Lutego 1865 r.
Za Sekretarza, Frantsolt.

(N. D. 1385) *Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Antoniny z Lipińskich Rembaczewskiej wdowy w Warszawie pod Nr. 1370 Maksymiljana Wisznackiego urzędnika Skarbowego w Warszawie pod Nr.

rodzeństwa Zarembo, a zamieszkanie prawne do niniejszej egzekucji i całego postępowania subhastacyjnego u Chelwickiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 1776a zamieszkałego, obrane mających, w poszukiwaniu sumy rs. 1950 z procentem od dnia 16 (28) Czerwca 1861 roku liczącym się, oraz kosztów egzekucyjnych od Franciszka a Paulo Pawłowskiego obywatela i właściciela dóbr ziemskich Badowo Dańki części lit. C. D. F. H. J. K. L. A. B. E. G. w Okręgu Błońskim Powiecie i Gubernji Warszawskiej położonych także zamieszkałego, protokółem Walego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w d. 5 (17) Listopada 1862 r. sporządzonym w drodze sądowej przymuszono go wywłaszczenia zajęte i zęarsztowane zostały:

### DOBRA ZIEMSKIE,

Badowo Dańki część lit. C. D. F. H. J. K. L. A. B. E. G.

C. D. F. H. I. K. L. A. B. E. F. należy Bartłomiejowi Perzyńskiemu, w mieście Maszconowie Okręgu Błonskim Gubernji Warszawskiej urzędującemu na ręce własne.

2. Piotrowi Gogolewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Błonskiego w mieście Błoniu urzędującemu na ręce własne.

Obudwom dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1862 roku.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr w Warszawie d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1863 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, w mieszczeniu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-iej z rana dnia 3 (15) Września 1863 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Cholewicki Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 2 (14) Lipca 1863 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali wstępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 2 (14) Lipca 1863 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 3 (15) Września, 17 (29) Września, i 1 (13) Października 1863 r., termin do przygotowania przysądzenia dóbr Badowo Dańki części lit. C. D. F. H. J. K. L. A. B. E. G. w Okręgu Błonskim położonych, wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w d. 1 (13) Października 1863 r. zapadłym, oznaczony został na dzień 1 (13) Listopada 1863 r. godzinę 10 z rana, który odbędzie się na publicznej audjencji tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr. 549.

Licytacja w tym terminie zacznie się od sumy rs. 6000.

Warszawa d. 17 (29) Października 1863 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Poczem gdy w skutek wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie z d. 1 (13) Listopada 1863 r., termin powyższy przygotowania przysądzenia spełził bez skutku, tenże Trybunał wyrokiem daty 10 (22) Lutego r. b., termin do przygotowania przysądzenia dóbr Badowo Dańki części lit. C. D. F. H. I. K. L. A. B. E. G. oznaczył na dzień 3 (15) Marca r. b. 1865 r. godzinę 10 z rana, który odbędzie się na publicznej audjencji tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr. 549. Licytacja w tym terminie zacznie się od sumy rs. 6000.

Warszawa d. 13 (25) Lutego 1865 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski. (2993)

(N. D. 1390) Prawnie zajęte dochody nieruchomości Nr. 1455a w Warszawie przy ulicy Śliskiej w Okręgu i Powiecie Warszawskim położonej na rek jeden poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r. do tegoż dnia i mca 1866 r. przez publiczną licytacją wydzierżawione będą.

Termin do odbycia licytacji przed sobą samym na gruncie tejże nieruchomości na dniu 9 (21) Kwietnia 1865 r. godzinę 10 z rana Komornik oznaczył.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs. 600 lub takiej jaką pierwszy z licytantów poda.

Warunki licytacyjne w Kancelarji podpisanego Komornika w Warszawie pod Nr. 543a od godziny 3 do 6 z południa każdodziennie przejrane być mogą.

Walenty Supryniewicz, Kom.